

خبر ویژه

واکنش وزارت بهداشت به گزارشی

درباره فروش داروهای کمیاب

درخواست برای ورود به بازار

«ناصر خسرو»

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در واکنش به گزارشی درباره فروش داروهای کمیاب در بازار سیاه ناصر خسرو، بر لزوم ورود دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و قضایی به این موضوع و پاک شدن چهره پایتخت از این بازار ۴۰ - ۳۰ ساله تاکید کرد.

در پی پخش گزارشی مبنی بر فروش داروهای کمیاب یا نایاب در بازار سیاه دارو موسوم به ناصر خسرو، دکتر کیانوش جهانپور محتوای گزارش مزبور را روایت از یک جرم مشهود دانست و گفت: آنچه به عنوان بازار سیاه دارو در خیابان ناصر خسرو تهران در این گزارش آمده است، بنا بر گفته خبرنگار مربوطه، افراد معدود حقیقی و حقوقی با اسـم و رسم مشخص هستند که حتی طی مراحل تهیه اینـ گزارش با آن‌ها ارتباط تلفنی و حضوری هم برقرار شده است و آنچه در قالب اینـ گزارش ارائه شده، مصداق جرم مشهود است و مدعی‌العموم و حتی ضابطان قضایی مستقیماً می‌توانند و بلکه باید در موضوع ورود کنند و اطلاعات آن هم در اختیار تیم خبری صدا و سیماست.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: تاکید می‌کنم که وزارت بهداشت خارج از «دارو خانه» هیچ اختیار و ابزاری برای نظارت و برخورد با تخلفات دارویی ندارد و قانون هم اجازه این مداخله را به وزارت بهداشت نداده است.

تعریف سامانه ثبت اموال مسئولان در چهار مرحله

مهر: سخنگوی قوه‌قضائیه با اشاره به فعال شدن سامانه ثبت اموال مسئولان، افزود: همان گونه که در آغاز دوره مسئولیت جدید، ریاست قوه قضائیه وعده داده بود سازو کار اجرای قانون نحوه رسیدگی به اموال و دارایی‌های مقامات و مسئولان را عملیاتی و اجرایی کند، ابتدا آیین نامه این قانون تنظیم و در آن پیش بینی شد ظرف دو ماه، سامانه ثبت اموال و دارایی‌هایی مقامات و مسئولان از سوی مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه بارگذاری و آماده ثبت اطلاعات و اموال مشمولان قانون شود. غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه این سامانه از سوی مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه مهیا و بارگذاری شده است، گفت: فرآیند جامع این سامانه در چهار گام تعریف شده است. گام اول این سامانه امکان ثبت نام و درج اموال و دارایی‌های افراد است که گزارش آن در جلسه گذشته مسئولان عالی دستگاه قضائی ارائه شد. وی افزود: البته مقرر شده برای ارتقای گام اول و اجرای گام‌های بعدی مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه، اقدامات تکمیلی در این مورد را انجام دهد.

جامعه Society



بیلد توکل/ی گروه جامعه

tavakoli.yalda1@gmail.com

این روزها صحبت در خصوص آقازاده‌ها زیاد شنیده می‌شود همانهایی که سبک زندگی‌شان با مردم عادی جامعه تفاوت‌های فاحشی دارد که گاهی از زمین تا آسمان است.

تحصیل در خارج منوط به استعقای والدین

معاون حقوقی قوه قضائیه نیز چندی پیش گفته است تحصیل در خارج از کشور حق مسلم همه است، اما نباید فرزندان سران مملکت در خارج باشند که اگر چنین شد، والدین آن‌ها باید استعفا دهند. حجت‌الاسلام محمد مصدق، کارگزاران نظام را در سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه به عنوان پرچم‌داران برای عموم مردم اعلام کرده و افزوده است: چرا باید فرزندان سران مملکت در خارج از کشور مشغول به تحصیل باشند و مردم عادی توان انجام چنین اموری را نداشته باشند؟ اگر شرایط تحصیل و زندگی در خارج از کشور بهتر است، باید زمینه‌ای مهیا شود تا مردم هم بتوانند از این امکانات استفاده کرده و فقط مختص فرزندان مسئولان نظام نباشد. وی خاطرنشان کرد: نماینده انقلابی آن است که در مجلس طرح عدم تحصیل فرزندان عالی‌رتبه نظام را مطرح کرده و از آن دفاع می‌کند تا منع شود. این سخنان در شرایطی مطرح شده است که فرزندان تعدادی از مسئولان عالی‌رتبه کشور که در داخل مواضع تندى علیه آمریکا و غرب دارند، در کنسوهایی اروپایی و آمریکا مشغول تحصیل، کار و

زندگی هستند و هر از گاهی هم تصاویری از زندگی لوکس و غیراسلامی برخی از آن‌ها در فضای مجازی منتشر شده و این سوال مطرح می‌شود که چرا سبک زندگی در کشورهای پیشرفته دنیا برای فرزندان مسئولان خوب است و برای سایرین بد؟ پاییز سال گذشته که چالش «فرزندت کجاست؟» به راه افتاده بود، در پاسخ به این چالش، یکی مانند معصومه ابتکار تاکید کرد که فرزندش سبکی متفاوت از مادر برای زندگی برگزیده و سفر به آمریکا انتخاب شخصی پسر بوده و یکی هم مانند

سبحانی از پسر براثت جست؛ در این بین بسیاری هم با سکوت صورت مسئله را پاک کرده‌اند.
آقازادگی تبدیل به یک فرهنگ نامانوس شده است
عبداله گنجی تحلیل‌گر مسائل اجتماعی است. وی نیز معتقد است در کشور ما آقازادگی صرفاً یک رفتار نیست و تبدیل به یک فرهنگ و سبک زندگی نامانوس جامعه شده است. گنجی افزود: این مشی را در زندگی برخی مسئولان از گذشته تا امروز شاهد بوده‌ایم. وی افزود: پله‌هایی

جعل مُهر پزشکان برای نسخه کردن داروهای گران

ایرنا:معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی با اشاره به سوء استفاده از مُهر پزشکان جهت نسخه کردن برخی داروهای گران قیمت‌ و وارداتی، گفت: جهت جلوگیری از این موضوع، تا پایان امسال همه پزشکان به امضای الکترونیک دسترسی خواهند داشت. دکتر محمد جهانگیری درباره پزشکیانی که برخی داروهای وارداتی گران قیمت را نسخه می‌کنند، گفت: تقریباً در هر روز سه الی چهار نامه را راجع می‌دهم که پزشکان به ما اطلاع رسانی کردند که از مهرشان سوء استفاده شده است و ما این موضوع را هم از نظر قضایی و هم در حوزه‌وزارتی پیگیری می‌کنیم. وی گفت: ساخت یک مُهر کار دشواری نیست و کسانی که بخواهند سوء استفاده کنند، قطعاً از مهر پزشکان هم سوء استفاده می‌کنند. معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی درباره اقدامات انجام‌شده جهت جلوگیری از جعل مُهر پزشکان، ادامه داد: ما برای جلوگیری از جعل مهر پزشکان اقدام به ایجاد امضای الکترونیک برای همه پزشکان کرده‌ایم که این موضوع در حال انجام است.

چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۸
۴ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۴ محرم ۱۴۴۱

پشت پرده‌ای به نام زندگی آقازاده‌ها که هر روز پرده‌ای جدید از آن اجرا می‌شود

لکه‌های سیاه بر یقه‌های سفید



که یک انسان به طور عرف در زندگی طی می‌کند مشخص است؛ در جامعه ما این که جوان ۲۰ ساله‌ای پست کلان یا ثروت

میلیاردی داشته باشد، طبیعی نیست و شائبه آقازادگی را تقویت می‌کند. گنجی گفت: ما در فهم پدیده آقازادگی نباید دچار افراط و تفریط شویم، البته در جامعه مرور مصداق‌هایی که به چالش کشیده شده‌اند باور آن را خدشه‌دار می‌کند.

نمی‌توانیم تنها با معلول برخورد کنیم

مهدی فضائی تحلیلگر مسائل جامعه

رئیس پلیس فتای ناجا:

بیشترین قربانیان سایبری

مربوط به جرائم مالی هستند

ایرنا: رئیس پلیس فتای ناجا گفت: در بررسی‌های صورت گرفته از قربانیان جرائم سایبری که بیشتر آن‌ها مربوط به جرائم مالی هستند، مشخص شد عدم آگاهی و دانش برخی از کاربران در خصوص آسیب‌ها و تهدیدات و استفاده از تکنولوژی ارائه خدمات مالی و بانکی در فضای سایبر علت اصلی وقوع جرائم در این حوزه است. سردار وحید مجید افزود: مجرمان و کلاهبرداران سایبری با استفاده از فرصت به دست آمده با ترفندهای مختلف و انجام مهندسی اجتماعی خاص، بیشتر در قالب ارائه خدمات دولتی نظیر هدف‌مندی یارانه‌ها، دریافت سهمیه سوخت و سبد کالای حمایت دولت، ثبت نام در طرح تردد در محدوده ترافیک، آلودگی هوا و سایر موارد با تبلیغات و راه‌اندازی درگاه‌های جعلی بانکی موسوم به فیشینگ نسبت به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیر مجاز از طعمه‌های خود اقدام می‌کنند.

گزارش

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



نسل فردا/گروه اقتصاد

news@naslefarda.net

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان عنوان کرد:

تحقق پرداخت صددرصدی تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری عادی

ابراهیم عالی محمودی: بانک توسعه تعاون، نقش پررنگی در تحقق شعار سال که حمایت از رونق تولید دارد

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان، به مناسبت گرامی داشت «هفته تعاون» گفت: بانک توسعه تعاون، یکی از چهار موسسه‌عامل پرداخت‌کننده تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری است و مدیریت شعب استان اصفهان از زمان اجرای طرح تانکون، موفق به پرداخت صددرصدی تسهیلات از این محل شد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان، به مناسبت گرامی داشت «هفته تعاون» گفت: بانک توسعه تعاون، یکی از چهار موسسه‌عامل پرداخت‌کننده تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری است و مدیریت شعب استان اصفهان از زمان اجرای طرح تانکون، موفق به پرداخت صددرصدی تسهیلات از این محل شد. «عالی محمودی» در ادامه، با توجه به شعار سال ۱۳۹۸ «حمایت از رونق تولید» به نقش و جایگاه تعاون در اقتصادی مردم‌نهاد که با سرمایه مردمی برای مردم و با مدیریت مردم فعالیت می‌کند، می‌توانند نقش مهم و مؤثری در تحقق اهداف اقتصاد داشته باشند و بخش تعاون به جهت مزیت‌های مناسب، از جمله مردم‌نهادترین بخش اقتصاد، سناز گاری با عدالت اجتماعی، ایجاد اشتغال از زمان قیمت در بخش تعاون (پایین بودن حجم سرما به‌گذاری مورد نیاز)، انعطاف‌پذیری بیشتر، تحرک و پاسخ‌گویی سریع‌تر به تحركات بازار، تنوع و گستردگی فعالیت‌ها در سطح کشور، بزرگ‌ترین شبکه توزیع کالا، شبکه حمل و نقل و... می‌تواند کمک شایانی به تحقق اهداف تولید ملی و اشتغال داشته باشد که لازمه ایفای این نقش مهم، حمایت‌های بیشتر از بخش تعاون و عملیاتی ساختن هفت راهبرد تحول بخش تعاون خواهد بود. در ادامه «عالی محمودی» به معرفی بانک، خدمات و عملکرد بانک توسعه تعاون ابتدای سال ۹۸ پرداخت که این گزارش به شرح ذیل است:

اهم بر نامه‌های عملیاتی سال ۱۳۹۸ بانک توسعه تعاون در راستای طرح رونق تولید

- * پرداخت تسهیلات مربوط به رفع موانع تولید و رونق در تعاونی‌ها و بنگاه‌های کوچک و متوسط
- * استمرار اجرای طرح ملی اعطای تسهیلات ارزان قیمت به‌منظور توسعه و ایجاد اشتغال پایدار روستایی و فراگیر
- * کمک به حفظ حیات بنگاه‌های اقتصادی از طریق امهال و تمدید هدف‌مند تسهیلات پرداختی
- * تقویت منابع بانک از محل خطوط اعتباری بانک مرکزی در جهت تأمین سرمایه در گردش تعاونی‌ها، اتحادیه‌ها و بنگاه‌های تولیدی
- * اجرای حاکمیت شرکتی
- * ریافت خط اعتباری از صندوق توسعه ملی جهت تأمین مالی تعاونی‌ها و صاحبان کسب و کار در راستای سیاست‌ها و برنامه‌های دولت محترم
- * ارائه بسته‌های اعتباری ویژه گروه‌های مختلف مشتریان با رویکرد اشتغال‌زایی و با اولویت بخش تعاون و بنگاه‌های کوچک و متوسط
- * برنامه‌ریزی و اقدام لازم جهت تحقق افزایش سرمایه (بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۹۸) و تقویت توان مالی و حمایتی بانک
- * تطبیق وام قرض الحسنه به مددجویان کم‌تیمه امداد و بهزیستی، ازدواج و مشاغل خانگی در چهارچوب برنامه ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
- * اخذ عاملیت و انتشار اوراق گواهی سپرده خاص، اوراق مشارکت، صکوک
- * اخذ موافقت بانک مرکزی و اجرای طرح اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات تعاون
- * طراحی و ارائه محصول ویژه در جهت استقرار مدل تأمین مالی بر مبنای زنجیره‌های تولید
- * استقرار و بهره‌برداری از سامانه‌های لازم جهت مدیریت هوشمند کسب و کار بانک
- * استقرار سامانه جامع مدیریت و کنترل مطالبات غیر جاری
- * تکمیل و توسعه مرکز مشاوره مشتریان

گزارش عملکرد بانک توسعه تعاون استان اصفهان

شعب: استان اصفهان جزو مدیریت‌های شعب استان درجه یک و دارای ۲۸ شعبه و یک باجه است که ۶ شعبه در شهر اصفهان واقع شده و از نظر تعداد شعب، جایگاه دوم را در بین استان‌های کشور دارد.

تسهیلات اعطایی استان: بانک توسعه تعاون استان اصفهان در سال ۹۷ و ۶ ماه اول سال جاری، بیش از ۱۳۳۸ میلیارد ریال تسهیلات به تعاونی‌ها و مشتریان خود در قالب انواع عقود اسلامی پرداخت کرده است و تاکنون ۹۴۰ میلیارد ریال اعتبار تسهیلات طرح تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر، پرداخت شده است.

در حال حاضر نیز بانک، آمادگی اعطای تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی، منابع داخلی و مصوبات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید، تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۹۶ (اشتغال فراگیر)، تسهیلات قانون حمایت از توسعه اشتغال پایدار مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی (ثبت‌نام در سامانه کارا)، تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه بهزیستی و کم‌تیمه امداد امام (ره) و مشاغل خانگی و تسهیلات تفاهه‌نامه‌ای با سایر دستگاه‌ها و شرک‌ها در راستای حفظ و ایجاد اشتغال هم‌سو با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تدبیر و امید را دارد.

نسل فردا

نیز اعتقاد دارد بحثی که بین افراد مطرح می‌شود حاکی از زنده بودن مقوله عدالت در جامعه است. وی افزود: حساسیتی که در جامعه نسبت به این موضوع ایجاد شده اتفاق مبارکی است و این حساسیت را باید زنده نگه داشت. فضائی نبود چنین مطالباتی در جامعه را نشانه نامناسبی از بلوغ سیاسی و حیات اجتماعی دانست و گفت: باید دقت شود تا این نوع مباحث با هیجانات و افراط و تفریط مخلوط نشود. وی گفت: به تازگی بحث تحصیل فرزندان مسئولان در مجلس مطرح شده که باید مراقب بود تا در مسیر خودش بررسی شود و دچار آسیب‌های دیگر نشود. فضائی تصریح کرد: اگر آقازاده‌ای وارد حیطه اقتصادی شود به دلیل نسبتش با مسئول و حمایت‌های آن، این شائبه به وجود می‌آید که شاید این فرد چارچوب‌های قانونی را رعایت نکرده باشد و از رانت استفاده کند و در مواردی نیز در معرض امتیازگیری قرار گرفته باشد. وی افزود:

نگرانی‌های دیگری که در این باره وجود دارد از این بابت است که افرادی هم که در معرض این فرزندان قرار می‌گیرند، امتیاز مطالبه کنند. فضائی ادامه داد: در این باره نمی‌توانیم تنها با معلول برخورد کنیم و مانع نفس فعالیت اقتصادی این افراد شویم. آنچه که باید مراقبت شود عدول از چارچوب‌های قانونی و رانت‌های اطلاعاتی است و یکسری اقدامات پیشگیرانه را می‌طلبد. وی افزود: تشدید نظارت‌ها، ایجاد حساسیت‌ها و شفافیت‌ها و بالابردن هزینه فساد، می‌تواند راهکارهای تاثیر گذار بر پیشگیری از این روند باشد.

اخبار روز

وزیر آموزش و پرورش جدید پس از اخذ

رای اعتماد از مجلس؛

امیدوارم بتوانم تحول واقعی

را رقم بزنم

ایسننا: محسن حاجی میرزایی، پس از اخذ رای اعتماد از نمایندگان مجلس در صفحه توئیترش نوشت: «از خانه ملت که اعتماد کردند خادم ملت باشم تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانم با یاری همه معلمان عزیز، صاحب‌نظران، بازنستندگان، دانش‌آموزان و اولیای آن‌ها، تحولی واقعی را در راستای اجرای برنامه‌های خود که هم اکنون برنامه مورد تأیید نمایندگان ملت است رقم بزنم.» نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز، صلاحیت محسن حاجی میرزایی وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش و پرورش را بررسی کرده و در نهایت با ۲۰۰ رای موافق، ۴۸ رای مخالف و ۷ رای ممتنع از مجموع ۲۵۵ نماینده به او رای اعتماد دادند. به این ترتیب وی به عنوان پانزدهمین وزیر آموزش و پرورش پس از پیروزی انقلاب سکان هدایت این وزارتخانه را بر عهده گرفت.

رئیس پلیس فتای ناجا:

بیشترین قربانیان سایبری

مربوط به جرائم مالی هستند

ایرنا: رئیس پلیس فتای ناجا گفت: در بررسی‌های صورت گرفته از قربانیان جرائم سایبری که بیشتر آن‌ها مربوط به جرائم مالی هستند، مشخص شد عدم آگاهی و دانش برخی از کاربران در خصوص آسیب‌ها و تهدیدات و استفاده از تکنولوژی ارائه خدمات مالی و بانکی در فضای سایبر علت اصلی وقوع جرائم در این حوزه است. سردار وحید مجید افزود: مجرمان و کلاهبرداران سایبری با استفاده از فرصت به دست آمده با ترفندهای مختلف و انجام مهندسی اجتماعی خاص، بیشتر در قالب ارائه خدمات دولتی نظیر هدف‌مندی یارانه‌ها، دریافت سهمیه سوخت و سبد کالای حمایت دولت، ثبت نام در طرح تردد در محدوده ترافیک، آلودگی هوا و سایر موارد با تبلیغات و راه‌اندازی درگاه‌های جعلی بانکی موسوم به فیشینگ نسبت به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیر مجاز از طعمه‌های خود اقدام می‌کنند.



چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۸
۴ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۴ محرم ۱۴۴۱



ضمانت نامه

در پنج ماهه سال جاری، تعداد ۵۰۵ فقره ضمانت‌نامه بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال توسط شعب استان صادر شده که ۷۴ درصد از برنامه ابلاغی محقق شده است. قابل ذکر است که در سال ۱۳۹۷ تعداد ۱۱۸۰ فقره انواع ضمانت‌نامه بالغ بر ۲۵۲۰ میلیارد ریال جهت تسهیل مرادات بازرگانی و پیمان کاری، به مشتریان خود ارائه کرده است.

خدمات ارزی

واحد ارزی بانک در استان اصفهان، طی سال ۹۷ و پنج ماهه اول سال جاری، حدود ۱۸۱ میلیون دلار در قالب حواله ارزی، برات و اعتبار اسنادی ارائه کرده است که حائز جایگاه دوم خدمات ارزی بانک، در سطح کشور شد.

بانک‌داری الکترونیکی

ضرب نفوذ مشتریان الکترونیکی استان به ۳۱ درصد کل مشتریان رسیده است. از برنامه‌های بانک توسعه تعاون استان اصفهان، گسترش پوشش خدمات بانک‌داری الکترونیک و افزایش ضرب نفوذ مشتریان الکترونیکی است.

در حال حاضر تعداد ۳۷ دستگاه ATM و ۳۷۵۰ دستگاه POS به مشتریان گرامی بانک خدمات ارائه می‌کنند.